

Fredericia Isenkram ApS

Vejlevej 50, A,

7000 Fredericia

CVR-nr. 37876925

Årsrapport

01-09-2024 - 31-08-2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 06-01-2026

Daniel Sohrth Huusmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Fredericia Isenkram ApS Vejlevej 50, A, 7000Fredericia
CVR-nr.	37876925
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	01-09-2024 - 31-08-2025
Direktion	Daniel Sohrt Huusmann
Revisor	Råd & Revision Registreret revisionsvirksomhed Engtoften 12 Erritsø 7000Fredericia
CVR-nr.	25593995

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af detailforretning indenfor isenkram.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-09-2024 - 31-08-2025 udviser et resultat på kr. 7.154, og selskabets balance pr. 31-08-2025 udviser en balancesum på kr. 3.818.434, og en egenkapital på kr. 773.269.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende, når det tages i betragtning at der i regnskabsåret 2024/25 er gennemført en flytning til nye butiklokaler og de hermed forbundne omkostninger på omkring t kr. 200, ligesom der har været ikke sædvanlige omkostninger til personale på omkring t kr. 150.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		1.777.056	1.531.742
Personaleomkostninger	1	-1.712.889	-1.458.146
Resultat før finansiering		64.167	73.596
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		49.527	46.189
Andre finansielle omkostninger		-93.766	-48.963
Resultat før skat		19.928	70.822
Skat af årets resultat		-12.774	-16.198
Årets resultat		7.154	54.624
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.154	54.624
		7.154	54.624

Balance 31. august 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser		313.252	263.725
Deposita		100.374	160.004
Finansielle anlægsaktiver		413.626	423.729
Anlægsaktiver		413.626	423.729
Fremstillede varer og handelsvarer		3.103.506	2.467.924
Varebeholdninger		3.103.506	2.467.924
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.546	72.344
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.795	8.795
Andre tilgodehavender		87.952	14.112
Periodeafgrænsningsposter		71.065	0
Tilgodehavender		256.358	95.251
Likvide beholdninger		44.944	51.611
Omsætningsaktiver		3.404.808	2.614.786
Aktiver		3.818.434	3.038.515

Balance 31. august 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		723.269	716.115
Egenkapital		773.269	766.115
Hensættelser til udskudt skat		57.695	46.800
Hensatte forpligtelser		57.695	46.800
Selskabsskat		1.879	32.472
Ansvarlig lånekapital		400.000	500.000
Langfristede gældsforpligtelser	2	401.879	532.472
Gæld til banker		1.129.205	204.090
Leverandører af varer og tjenesteydelser		555.427	613.069
Selskabsskat		32.472	59.180
Anden gæld		456.400	805.670
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		412.087	11.119
Kortfristede gældsforpligtelser		2.585.591	1.693.128
Gældsforpligtelser		2.987.470	2.225.600
Passiver		3.818.434	3.038.515
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-09-2024	50.000	716.115	766.115
Årets resultat		7.154	7.154
Egenkapital 31-08-2025	50.000	723.269	773.269

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.613.641	1.354.453
Pensioner	9.362	24.000
Andre omkostninger til social sikring	35.608	32.030
Andre personaleomkostninger	54.278	47.663
	<u>1.712.889</u>	<u>1.458.146</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>6</u>	<u>5</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	1.879	0	0
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav	400.000	0	0
	<u>401.879</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for D. Huusmann Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut og en leverandør har selskabet afgivet virksomhedspant på nom. tkr. 1.000 med pant i selskabets immaterielle og materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg med en bogført værdi på tkr. 3.187.

5. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende erhvervslejemål med et opsigelsevarsel på 6 måneder og med binding til 30. november 2026. Den årlige leje andrager tkr. 438.